
Załącznik nr 27 

 

Uchwała nr 65/2022/2023 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW z dnia 13 grudnia 2022 r. 

sprawie terminu końcowego przedłożenia rozprawy doktorskiej dla postępowań 

wszczętych do dnia 30 kwietnia 2019 r. przeprowadzanych przez Radę Dyscypliny 

Nauki Prawne UKSW 

 

 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie oraz w związku z art. 179 ust. 4 pkt 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 z późn. 

zm.) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się termin końcowy do przedłożenia rozprawy doktorskiej dla postępowań wszczętych 

do dnia 30 kwietnia 2019 r. przeprowadzanych przez Radę Dyscypliny Nauki Prawne UKSW 

najpóźniej do dnia 21 kwietnia 2023 r. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował 

Mgr Jacek Kołota 

 

 

 

 

 


